
  
 کاشان درمانی بهداشتی وخدمات پزشکی علوم دانشگاه

  واحد بهبود کیفیت
  شناسنامه شاخص هاي بیمارستانی فرم

  

  
 شهیدبهشتی ودرمانی آموزشی پزشکی مجتمع       

  :تاریخ تدوین    :حوزه سازمانی    :عنوان شاخص 
  :تاریخ بازبینی 

:کد  

  
   :تعریف شاخص     :شاخص فرمول 

  :اهمیت شاخص از جنبه   :مبناي تعیین شاخص  :بعد کیفیت  :نوع شاخص  :هدف شاخص

  

  

o ورودي 

o فرایندي 

o  بروندادي 

o يپیامد  

o اثربخشی 

o کارایی 

o  دسترسی عادلانه(عدالت( 

 ایمنی  

o یکژبرنامه استرات 

 برنامه بهبود کیفیت 

  مطالبات سازمانهاي
  بالادستی

o بالینی 

 غیر بالینی 

o مدیریتی  

  :ارسال گزارش پایش به   :مسئول تحلیل داده ها  :مسئول جمع آوري داده ها  :تناوب جمع اوري  :گیري واحد اندازه

        o ریاست 

o یریتدم 

o مدیر پرستاري 

o کمیته بهبود کیفیت  

    :نام و نام خانوادگی تهیه کننده

  

  

   :تایید کننده   نام و نام خانوادگی

  

   :نام و نام خانوادگی ابلاغ کننده 

   

  



  
 :جدول  داده    

   

    

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  



  :)تحلیل داده(نقاط  ضعف  و نقاط قوت 

  

   

  
  نقاط ضعف

  
  

  نقاط قوت
  

  راهکار

      



  

  

  
تر شهید بهشتیمجتمع پزشکی آموزشی درمانی شهید دک نشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشاندا                                                                                                                                            

  :کد                                                                                                                                                                    

  

  :  )G(کلی هدف
   :  )O(هدف اختصاصی

  : )s1(ي استراتژ 

  مدت زمان  مسئول اجرا  فعالیت  ردیف
  زمان

  خاتمه  شروع  منابع مورد نیاز

1              

2              

3              

4             

  

 

 

 برنامه بهبود کیفیت



  

  

  
تر شهید بهشتیمجتمع پزشکی آموزشی درمانی شهید دک نشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشاندا                                                                                                                                            

  : کد                                                                                                                                                                                                                                                             
  

  :  )G(کلی هدف
   :  )O(هدف اختصاصی

   : )s2(ي استراتژ 

  مدت زمان  مسئول اجرا  فعالیت  ردیف
  زمان

  خاتمه  شروع  منابع مورد نیاز

1              

2              

3              

4             

  

  

  

  برنامه بهبود کیفیت


